Munícipio de Anadia

Serviços Municipalizados de Anadia

Formulário

COMUNICAÇÃO DE LEITURAS

Exmo. Senhor Presidente do Conselho de Administração dos Serviços Municipalizados de Anadia

Nome do titular do contrato

N.º Consumidor

Área de leitura

Local de consumo

Telefone de contacto n.º

Data de Leitura

Leitura do Contador                                         m3

Nota : Apenas devem ser indicados os números a preto que constam no contador.

___________________________________,  __________de  __________________________de ___________

Assinatura :  _______________________________________________________________________